АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03  апреля  2015 года       № 20
        село Коломыцево

Об отмене постановления администрации
Коломыцевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 15.12.2014 г.  № 70 «О максимальной
нагрузке на ось при перевозке  тяжеловесных
грузов.»

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Коломыцевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области   от 15.12.2014 г.  № 70 «О максимальной нагрузке на ось при перевозке  тяжеловесных грузов.».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Коломыцевского сельского поселения                            И.В.Жидкова